
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.03.2020 с. Ирбейское № 223-пг 

О проведении районного смотра-конкурса первичных ветеранских групп 

Ирбейского района «Ветеранское подворье 2020» В целях пропаганды и 

передачи опыта семейных традиций молодому поколению, поддержки 

ветеранов, распространения активной деятельности ветеранов, активизации 

работы в первичных ветеранских группах, укрепления и расширения личных 

подворий, руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Провести районный смотр-конкурс первичных ветеранских групп 

Ирбейского района «Ветеранское подворье 2020» (далее – смотр-конкурс) с 1 

июля по 15 сентября 2020 года.  

2. Утвердить положение о проведении смотра-конкурса согласно 

приложению 1.  

3. Утвердить состав конкурсной комиссии смотра-конкурса согласно 

приложению 2.  

4. Утвердить смету расходов смотра-конкурса согласно приложению 3.  

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе 

О.Н. Питомцеву.  

6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

Глава района         О.В. Леоненко 


